
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.45 DEL 08.04.2020 

 

OGGETTO: Conto corrente per le finalità di cui all’art.2 comma 3 dell’Ordinanza di 

Protezione Civile n. 658/2020: modalità di tenuta del conto. 
 

L'anno duemilaventi addì otto del mese di aprile, nella residenza municipale 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.14 in data 01.04.2020, con la quale 

veniva deliberata l’apertura di un conto corrente per le finalità di cui all’art.2 comma 3 

dell’Ordinanza di Protezione Civile n. 658/2020. 

 

Vista la nota di prot.n. 1175 del 6 aprile 2020, a firma del sottoscritto Responsabile del 

Servizio Finanziario del Comune di Sozzago con la quale veniva richiesto al Tesoriere del 

Comune di Sozzago, UBI BANCA SPA, l’apertura di un conto corrente dedicato a far 

confluire le donazioni di cui all’art.2 comma 3 dell’Ordinanza di Protezione Civile n. 

658/2020. 

 

Considerato che occorre definire la modalità di utilizzo del suddetto conto corrente. 

 

Rilevata l’opportunità di una gestione del conto da parte della Tesoreria, con azzeramento 

giornaliero. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di stabilire che il conto corrente presso il Tesoriere UBI Banca S.p.a. intestato al 

Comune di Sozzago e destinato alle finalità di cui all’art.2 comma 3 dell’Ordinanza di 

Protezione Civile n. 658/2020 venga gestito dalla Tesoreria, con azzeramento 

giornaliero dei saldi. 

 

2. Di trasmettere il presente atto al Tesoriere per i provvedimenti di competenza. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


